
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 06.07.24 2:16:43

info@prahacomputers.cz
608697573

OPTICKÁ KAZETA SOLARIX PRO 24 SVÁRŮ SOLARIX

Cena celkem: 153 Kč
 (bez DPH: 126 Kč)
Běžná cena: 168 Kč
Ušetříte: 15 Kč
Kód zboží: ACNETN8188
Part No.: 70250024
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Solarix Kazeta pro 24 svárů

Optická kazeta disponuje unikátním systémem pro vedení vláken jak ve vnitřní části, tak i na vnější části po jejím obvodu.
Součástí optické kazety jsou dva dvoupatrové hřebínky, které společně pojmou kapacitu až 24 ochran svárů. Uchycení a
konstrukční řešení výklopných hřebínků umožňuje vedení vláken pod nimi samotnými. Součásti sady je průhledné plastové
víko, které díky jednotlivým úchytům umožňuje pevné stohování kazet. Stohované kazety je možno vyklápět díky přídavným
plastovým pantům. Vně optické kazety se nachází nástroj (plastový háček), který usnadňuje práci a manipulaci při ukládání
optických vláken. Balení neobsahuje ochrany sváru.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozměry: 168 x 124 x 12 mm

Hmotnost: 81 g


